АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Никольское
от 29 марта 2013 года
№22

О внесении изменений в Административный

 регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предостав-

ление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся

 в муниципальной собственности сельского

 поселения Никольское Рамешковского

района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Уставом сельского поселения Никольское, Постановлением администрации сельского поселения Никольское от 12.02.2012 N12 "Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, разработанных администрацией  сельского поселения Никольское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить п.2.6.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Никольское Рамешковского района Тверской области» от 29.03.2012г. №05 словами «также и разыскиваемых лиц, место нахождения которых не установлено уполномоченным федеральным органом исполнительной власти»

2. Дополнить п.2.6.3. Регламента пунктом 3 - предоставления документов и информации или осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения государственных и муниципальных услуг и связанных с обращением в иные государственные органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления таких услуг, включенных в перечни, указанные в части 1 статьи 9 настоящего Федерального закона.

Глава сельского поселения Никольское:

В.В.Суворова